Ziehergebnisse

Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschatft e.V.

Auslosungsgemeinschaft 1
06.07.2023 / 10:16
Normalziehung

Lose: 2.454.255

Summe: 5.216.768.842.766

Gewinnplan 1
Auslosung: 06.07.2023
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Gezogene Losnummer
103223
125796
184311
203311
435809
454167
507190
619896
678760
730321
971938
987906

1197072
1272251
1360918
1406441
1420571
1584282
1718075

Gewinn EUR

PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller

Bank Bankname

353 Volksbank eG Bremerhaven-Cuxland
6014 Raiffeisen-Volksbank eG
463 Volksbank Uelzen-Salzwedel eG
7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG
1289 Volksbank eG Braunschweig Wolfsburg
7910 Volksbank im Harz eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
353 Volksbank eG Bremerhaven-Cuxland
7603 Volksbank eG Sudheide - Isenhagener Land - Altmark
101 Volksbank eG, Syke
7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG
385 VR-Bank Mitte eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
6077 Vereinigte Volksbank eG Bramgau Osnabrick Wittlage
1905 VR-Bank in Suidniedersachsen eG
6166 VR BANK Dinklage-Steinfeld eG
1929 Volksbank eG, Sangerhausen
2764 VR-Bank Flaming-Elsterland eG
191 Hannoversche Volksbank eG
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Gewinn
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
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Gezogene Losnummer
1887908
1942264
2460285
2646458
2817028
2820245
2992982
5028507
5148821
5165716
5313219
5362976
5386069
5400111
5403923
5437570

Summe der Losnummern: 81.176.320
Summe der Gewinnbetrége: 0,00 €
Summe der Sachpreise: 0,00 €
Summe der Geldpreise: 0,00 €

Gewinn EUR

PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller
PIAGGIO 1+ Roller

Bank Bankname

373 VOLKSBANK ESENS EG
6087 Oldenburger Volksbank eG
7996 Volksbank
6087 Oldenburger Volksbank eG
2826 Volks- und Raiffeisenbank
6169 Raiffeisen-Volksbank Fresena eG
1799 Volksbank im Wesertal eG
257 Volksbank Lineburger Heide eG
6096 Volksbank Lohne-Mihlen eG
6166 VR BANK Dinklage-Steinfeld eG
191 Hannoversche Volksbank eG
7603 Volksbank eG Sudheide - Isenhagener Land - Altmark
1793 Volksbank eG Adelebsen
2808 VR Bank Lausitz eG
385 VR-Bank Mitte eG
2720 VR-Bank Uckermark-Randow eG
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Gewinn
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
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Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis



